



Suwałki, 28.11.2017 r.

ZP.271.120.1204.2017.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.120.2017 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych w Suwałkach”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 17.11.2017 r do zadania 1 – Przedszkole nr 5 przy ul. Witosa 4 oraz do zadania nr 2- Przedszkole nr 6 przy ul. Kowalskiego 19:

Pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami do zadania 1 - Przedszkole nr 5 przy ul. Witosa 4:

Pytanie nr 1:

Zestawienie stolarki okiennej oraz drzwiowej podaje znacznie większą wyrobów a niżeli przedmiar. W przedmiarze brak pozycji montażu stolarki o następujących oznaczeniach: O4/1 (20szt), O5/01 (9szt), O6/1 (16szt), O7/1 (8szt), O9/1 (szt1), O10/1 (szt1), O12/1 (szt1), O14/1 (szt1), D1/1 (1szt), D2/1 (2szt), D6 (10szt). Czy kierować się zestawieniem i przyjmować brakują stolarkę w wycenie?

Odpowiedź:

Wyceną należy objąć stolarkę podlegającą wymianie, określoną w dokumentacji projektowej na rysunku P7 projektu budowlano-wykonawczego jako stolarkę przewidzianą do wymiany.

Stolarka nie przewidziana do wymiany na tym rysunku zawiera zapis – „bez zmian”. Zgodnie z dokumentacją pozostawia się jako okna istniejące (bez zmian) stolarkę o oznaczeniach: O4/1, O7/1, O9/1, O10/1, O12/1, O13/1 i O14/1 oraz O5/1 (za wyjątkiem 2 szt.), O6/1 (za wyjątkiem 2 szt.), . Zgodnie z dokumentacją jako istniejące pozostawia się również bez zmian drzwi D1/1 oraz D2/2.

Do robót należy doliczyć wymianę drzwi wewnętrznych D6 szt. 10 z następującym zakresem robót:

- a/ wykucie ościeżnicy i zdjęcie skrzydła drzwiowego,
- b/ poszerzenie otworów drzwiowych w niezbędnym zakresie,
- c/ dostawa i montaż drzwi wewnętrznych z ościeżnicą metalową narożną wraz z obróbką ościeży,
- d/ usunięcie i utylizacja gruzu.

Pytanie nr 2:

Czy w przedmiarze robót pozycja nr 58 zawiera Krotność=3?

Odpowiedź:

Tak, pozycja 58 przedmiaru robót zawiera Krotność=3.

Pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami do zadania 2 - Przedszkole nr 6 przy ul. Kowalskiego 19:

Pytanie nr 1:

W pozycji nr 2 przedmiaru jest mowa o oknie aluminiowym nieotwieranym zewnętrznym o oznaczeniu O12/0 zaś zestawienie podaje że jest to stolarka PCV. Jakiego typu okno przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć okno O12/0 jako okno z PCV trzyszybowe zewnętrzne $U_o=0,9 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$.

Pytanie nr 2:

Czy pozycja nr 3 oraz nr 168 w przedmiarze zawierają montaż tego samego okna o oznaczeniu O1/1?

Odpowiedź:

Pozycje nr 3 i 168 zawierają omyłkowo montaż tego samego okna. Do wyceny należy przyjąć okno oznaczone symbolem O1/1 w pozycji 168 przedmiaru dotyczącej stolarki o odporności ogniowej EI30.

Pytanie nr 3:

Zestawienie stolarki okiennej oraz drzwiowej podaje znacznie większą wyrobów a niżeli przedmiar. W przedmiarze brak pozycji montażu stolarki o następujących oznaczeniach: O4/1 (20szt), O5/01

(9szt), 06/1 (16szt), 07/1 (8szt), 09/1 (szt1), 010/1 (szt1), 012/1 (szt1), 014/1 (szt1), D1/1 (1szt), D2/1 (2szt), D6 (10szt). Czy kierować się zestawieniem i przyjmować brakującą stolarkę w wycenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podane wyżej ilości oraz oznaczenia stolarki dotyczą robót objętych zamówieniem dla zadania nr 1 i odpowiedź została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 1 dotyczące zadania nr 1.

Pytanie nr 4:

W pozycji nr 166 przedmiaru przyjęto do wstawienia 11szt drzwi o oznaczeniu D5 zaś zestawienie podaje ilość 12szt. Jaką ilość drzwi przyjąć?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć drzwi D5 w ilości 12 szt. zgodnie z rysunkiem P9 projektu budowlano-wykonawczego.

Pytanie nr 5:

Zestawienie stolarki okiennej oraz drzwiowej podaje znacznie większą wyrobów a niżeli przedmiar. W przedmiarze brak pozycji montażu stolarki o następujących oznaczeniach: O6/1 (17szt), O7/1 (14szt), O8/1 (23szt), O9/1 (4szt), O11/1 (2szt), D1/0 (1szt), D3/1 (1szt), D3/0. Czy kierować się zestawieniem i przyjmować brakującą stolarkę w wycenie?

Odpowiedź:

Wyceną należy objąć stolarkę podlegającą wymianie, określoną w dokumentacji projektowej na rysunku P8 projektu budowlano-wykonawczego jako stolarkę przewidzianą do wymiany. Zgodnie z dokumentacją pozostawia się jako okna istniejące (bez zmian) stolarkę o oznaczeniach: O6/1, O7/1 (za wyjątkiem 3 szt.), O8/1 (za wyjątkiem 2 szt.), O9/1 (za wyjątkiem 1 szt.) oraz O11/1 (za wyjątkiem 1 szt.).

Do wyceny należy przyjąć natomiast wszystkie drzwi zewnętrzne oznaczone symbolami: D1/0, D2/0, D3/0 oraz D4/1. Drzwi D3/1 pozostają jako istniejące – bez zmian.

Z up. PREZYDENTA
Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA